
 

KIT SAILLIE AUTOMATIQUE 
POUR PLAFONNIER BACKLIT 300 x 1200 mm 

Ref. 739795
Produit : Kit Saillie Automatique 
 pour Plafonnier backlit 300 x 1200 mm 
Finition : Blanc
Dimensions (L x l x H): 1205 x 305 x 67 mm
Emballage : Plastique 
EAN : 3701124424822
Poids Net : 0,821 Kg

Matériaux utilisés : Aluminium + PC

Dimensions

1187 mm

67 mm

289 mm

289 mm

Les produits présentés dans les documents, offres commerciales, catalogues ou fiches techniques sont soumis à modification sans préavis. 
Les caractéristiques ne deviennent contractuelles qu’après accord écrit de la direction de MIIDEX LIGHTING. 

ANDROMEDE

Paramètres

Rendez-vous sur : www.miidex.com

KA 156 23 - 207 23 - 296 23 - 321 23

ClipsClips

FICHE TECHNIQUE


